
1 
 

  

 

 

J E L E N T É S 

lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

a   képviselő-testület  2021. október 28. napjára ütemezett rendes ülésére  

 

2021. június 24. napján megtartott rendes képviselő-testületi ülésen meghozott 

határozatok közül: 

 

Határozat száma: 164/2021.(VI.24.) 

Határozat tárgya: Siófok Város Óvodájában a 2021/22-es nevelési év indításához 

szükséges fenntartói döntések meghozatala 

Végrehajtási felelős: intézményvezető,jegyző,alpolgármester 

 

A határozat szövege: 

164/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Siófok Város Óvodájában a 2021/22-es 

nevelési év indításához szükséges fenntartói döntések meghozatala” tárgyú előterjesztésben 

foglaltakat megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

I. A Képviselő-testület A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) 

bekezdés d) pontja alapján Siófok Város Óvodájában a 2021/2022-es nevelési évben 

indítható óvodai csoportok számát az alábbiak szerint határozza meg:  

 

Tagintézmény megnevezése A 2021/2022-es nevelési évben 

indítható óvodai csoportok 

száma 

Siófok Város Óvodájának Katicabogár Tagóvodája 4 

Siófok Város Óvodájának Micimackó Tagóvodája 3+2 

Siófok Város Óvodájának Napsugár Tagóvodája 4 

Siófok Város Óvodájának Nyitnikék Tagóvodája 3 

Siófok Város Óvodájának Nyolcszínvirág Tagóvodája 4 

Siófok Város Óvodájának Pitypang Tagóvodája 5 

Siófok Város Óvodájának Pöttyös Tagóvodája 4 

II. A Képviselő-testület Siófok Város Óvodája csoportlétszám-bővítését az alábbi csoportok 

esetében elfogadja: 

 



2 
 

Tagóvoda/csoport Nkt. 4. 

melléklet 

szerinti max. 

lét-

szám/csoportsz

oba/m2 

nagysága 

alapján 

Tényle

ges 

létszám 

SNI – 

vel 

számítot

t létszám 

létszám 

túllépés 

engedély a 

max. létszám 

20%-on belüli 

átlépésére 

fő % 

Micimackó 

tagóvoda 

(Fő u. 130. 

telephely) 

Katica 

csoport 

25 27 - +2 +2 8% 

 

Katicabogár 

tagóvoda 

Csiga 

csoport 

20 18 21 +1 +1 5 % 

Méhecsk

e csoport 

20 20 21 +1 +1 5% 

Napsugár 

tagóvoda 

Zöld 

csoport 

25 25 27 +2 +2 8% 

Pöttyös 

tagóvoda 

Mackó 

csoport 

25 22 26 +1 +1 4% 

 

Beszámolás:     

A 2021/2022 – es nevelési évet a fent meghozott döntéseknek megfelelően indítottuk. 

 

Határozat száma: 166/2021.(VI.24.) 

Határozat tárgya: Siófok Város Gondozási Központ Család- és Gyermekjóléti 

Központja által pályázat útján megszervezésre kerülő Erzsébet-táborhoz kapcsolódó 

döntések meghozatala 

Végrehajtási felelős: Gondozási Központ vezetője 

 

A határozat szövege: 

166/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

a „Siófok Város Gondozási Központ Család- és Gyermekjóléti Központja által pályázat 

útján megszervezésre kerülő Erzsébet-táborhoz kapcsolódó döntések meghozatala” tárgyú 

előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

I. Siófok Város Gondozási Központja a Napközi Erzsébet-tábor felhívásra, 2021-NEP-

0103106 azonosítószámon benyújtott pályázatával táboroztatási szolgáltatást nyert.  

A Képviselő-testület úgy határozott, hogy a Napközi Erzsébet-tábor (három turnus: 2021. 07. 

05. – 2021. 07. 09., 2021. 08. 02. – 2021. 08. 06., 2021. 08. 09. – 2021. 08. 13.) 

megrendezéséhez 288 150,- Ft összegű támogatást biztosítja Siófok Város Gondozási 

Központja részére, az önkormányzat 2021. évi általános tartalék keretének terhére. 

II. A Képviselő-testület Siófok Város Gondozási Központja alapító okiratának módosítását 

az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal fogadja el, az intézmény egységes 

szerkezetbe foglalt alapító okiratát az előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal 

fogadja el.  

     Az alapító okiratot a törzskönyvi bejegyzés napjától kell alkalmazni. 

III. A Képviselő-testület kezdeményezi Siófok Város Gondozási Központja NAV törzsadat-

módosítását a 8891 TEÁOR (gyermekek napközbeni ellátása) számmal. 

 



3 
 

Beszámolás: 

A képviselő-testületi határozattal Siófok Város Gondozási Központja által a Napközis 

Erzsébet-tábor 3 turnusban sikeresen megvalósult a 288 150.-Ft összegű támogatás 

felhasználásával, a módosított alapító okiratnak megfelelően az intézmény új TEÁOR száma 

szerint. 

 

Határozat száma: 167/2021.(VI.24.) 

Határozat tárgya: A Balaton-parti Kft. 2021 évi Program-tervezete 

Végrehajtási felelős: Várkonyi Csaba Zoltán ügyvezető                                                  

 

A határozat szövege: 

167/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

megtárgyalta ” A Balaton-parti Kft. 2021. évi Program tervezete” tárgyban elkészített 

előterjesztést és az alábbiak szerint határoz: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete – a Idegenforgalmi és Rendészeti Bizottság 

tagjainak véleménye figyelembevételével átdolgozandóan – elfogadja a 2021. évre az 

ügyvezető által összeállított Program tervezetet. 

Beszámolás:   

A cég az előző cégvezetés által megbízott rendezvényszervező céggel (Be1st Management 

Kft.) a szerződéseket (4db) bizalomvesztés miatt 2021. június hónapban felmondta, helyette a 

Menüett Produkció Kft-t bízta meg a feladattal oly módon, hogy az 50M Ft+ÁFA összegből 

minden helyszínre vonatkozóan színpadi fellépőket szervezzen és rendezvényszervezői 

feladatokat teljeskörűen ellássa.  

A 2021.06.24-i KT által elfogadott programtervezet eddigi programjai teljeskörűen 

megvalósultak. A szeptemberi Retro Fesztivál (szeptember 17-19.) is sikeresen lezajlott. A 

további programok esetében a Covid 19 negyedik hullám miatti esetleges rendezvényeket 

érintő változások befolyásolhatják a rendezvények megtartásának körülményeit, adott esetben 

ezt indokolt lesz menet közben a kialakuló, éppen aktuális egészségügyi kockázatok elemzése 

mellett megtartani vagy lemondani.  

   

Határozat száma: 168/2021.(VI.24.) 

Határozat tárgya: A Balaton-parti Kft. és Siófok Város Önkormányzata között 2012. 

szeptember 18-án létrejött bérleti szerződés módosítása 

Végrehajtási felelős: Várkonyi Csaba Zoltán ügyvezető 

 

A határozat szövege: 

168/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

megtárgyalta ”A Balaton-parti Kft. és Siófok Város Önkormányzata között 2012. szeptember 

18.-án létrejött bérleti szerződés módosítása” tárgyban elkészített előterjesztést és az alábbiak 

szerint határoz: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Siófok Város Önkormányzata és 

a Balaton-parti Kft. között 2012. szeptember 18.-án létrejött bérleti szerződés jelen 

előterjesztés melléklete szerinti módosításhoz. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a bérleti szerződés módosítás aláírására. 

Beszámolás:   

A bérleti szerződés módosítása a határozat alapján aláírásra került.    

 

 



4 
 

Határozat száma: 169/2021.(VI.24.) 

Határozat tárgya: A Balaton-parti Kft. 2021. évi üzleti terve 

Végrehajtási felelős: Várkonyi Csaba Zoltán ügyvezető 

 

A határozat szövege: 

169/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - mint a Balaton-parti Kft. 

egyszemélyes tulajdonosa képviseletében a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság előzetes 

megtárgyalása és javaslata szerint -  „a Balaton-parti Kft. 2021. évi üzleti terv” tárgyú 

előterjesztését  megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

- az előterjesztésben szereplő jelenleg ismert körülmények alapján tervezett 2021. évi  – 

130 794 ezer Ft adózás előtti eredményt elfogadja; 

- a tulajdonos a már jóváhagyott, a rendezvényekhez kapcsolódó    

50 000 e Ft + Áfa összeget a Balaton-parti Kft. részére 2021. június 30-ig, számla és 

megállapodás alapján folyósítja; 

- 20 320 e Ft Galerius Fürdő parkoló fejlesztésre tulajdonos által már jóváhagyott 

összeg működési támogatásra történő átcsoportosítását tulajdonos jóváhagyja, 

költségvetésében ekként kimutatja és 2021. augusztus 15-ig folyósítja;   

- nyilatkozik arról, hogy a 75M Ft tagi kölcsön visszafizetésétől 2021. évben eltekint. 

Beszámolás:   

A 238/2021. (IX.23.) képviselő-testületi határozatban módosításra került a 2021. évi Cash 

flow terv aktualizálása. A döntés értelmében a Balaton-parti Kft. pénzügyi-likviditási 

helyzetét a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság, valamint a Képviselő-testület az októberi, 

novemberi, decemberi ülésein is vizsgálja és negatív cash flow egyenleg esetén meghozza a 

szükséges döntéseket. 

      

Határozat száma: 170/2021.(VI.24.) 

Határozat tárgya: A Balaton-parti Kft. és a SIÓ-IRISZ Kft. között 2020. 03.03. napján 

létrejött  bérleti szerződés tartalmi elemeinek felülvizsgálata, a bérlő által a bérleményen 

végzett munkálatok jogi és ingatlanszakértői vizsgálata alapján  

Végrehajtási felelős: Várkonyi Csaba Zoltán ügyvezető 

 

A határozat szövege: 

170/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta  ”A Balaton-parti Kft. és a SIÓ-IRISZ Kft. között 2020.03.03. napján létrejött 

bérleti szerződés tartalmi elemeinek felülvizsgálata, a bérlő által a bérleményen végzett 

munkálatok jogi és ingatlanszakértői vizsgálata alapján” a tárgyban elkészített előterjesztést 

és az alábbiak szerint határoz: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a Balaton-parti Kft. és a SIÓ-

IRISZ Kft. között 2020.03.03. napján, a „Hotel Holiday” bérlemény tárgyában létrejött bérleti 

szerződés azonnali hatályú felmondásához azzal, hogy kötelezze a bérlőt az engedély nélkül 

végzett beruházások körében az elszámolásra és az engedély nélkül épített terasz (parkolóban) 

eredeti állapot helyreállítására, egyben felhatalmazza a Balaton-parti Kft-t, hogy vegye a 

bérleményt vissza saját üzemeltetésbe.  

Beszámolás:   

Balaton-parti Kft. által az Ügyvédi felszólító levél Sió-Irisz Kft.  részére 2021. 06.25-én 

kiküldésre került, ami alapján a szerződésszegő magatartást 8 napon belül fel kell 

függeszteniük, ennek nem tettek eleget. A birtokbavétel a Balaton-parti Kft. részéről 2021. 

szeptember 27-én megtörtént. 



5 
 

Határozat száma: 171/2021.(VI.24.) 

Határozat tárgya: 2020. évi helyi autóbuszos közszolgáltatási beszámoló 

Végrehajtási felelős: VÁF Osztály 

 

A határozat szövege: 

171/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta a „2020. évi helyi autóbuszos közszolgáltatási beszámoló” tárgyú előterjesztést, 

és az alábbi döntést hozza: 

A 2020. évi helyi közszolgáltatási beszámolót a mellékletben szereplő tartalom szerint 

elfogadja.  
Megállapítja, hogy a 2020. évi helyi menetrend szerinti autóbusz közlekedés ellátása során 

106 862 910,- Ft veszteség keletkezett, amelynek a még ki nem fizetett részét a 2021. évi 

költségvetésben rendelkezésre álló keretből kiegyenlíti. 

Beszámolás:   

A határozatról a Volánbusz a tájékoztatást megkapta, a veszteség kifizetésére vonatkozó 

összeg kifizetése pedig folyamatban van. 

 

Határozat száma: 175/2021.(VI.24.) (a 174/2021.(VI.24.) sz. határozat a mód. indítvány volt)      

Határozat tárgya: Közterületek elnevezése 

Végrehajtási felelős: Főépítész Iroda /városi főépítész  

 

A határozat szövege: 

175/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta a „Közterületek elnevezése” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:  

1./ A Képviselő-testület a jelen határozatával akként dönt, hogy 2021. július 1. napjával a 

közterületeket az alábbiak szerint nevezi el:  

A határozati javaslat  

1.1 pontjában szereplő,  a 4269  hrsz-ú közterület elnevezésére vonatkozó javaslatot a 

Főépítészi Irodának átdolgozásra visszaadja. 

1.2. A 6759 hrsz-ú beépítetlen terület (közterület) a Dísz tér elnevezést kapja. 

1.3.1. A 1751/12 hrsz-ú közterület a Sáfrány utca elnevezést kapja. 

1.3.2. A 1751/37 hrsz-ú közterület a Mókus utca elnevezést kapja. 

1.4. A 41/2, 42/3, 43/3, 44/3, 45/3, 47/3 és 53/3 hrsz-ú utak a Márta utca elnevezést 

kapják. 

1.5. Az 5294/9  hrsz-ú út a Bogáncs utca elnevezést kapja. 

1.6. A 0303/46 hrsz-ú út és a 0303/47 hrsz-ú közút a Zafír utca elnevezést kapják. 

1.7.1. A 085/15 hrsz-ú út a Zenit utca elnevezést kapja. 

1.7.2. A 20464 hrsz-ú közút a Muskotály utca elnevezést kapja. 

2./ Az elnevezésekről névtáblát kell készíteni, és azokat a közterületre ki kell helyezni. 

3./A változásokat az informatikai adatbázisban át kell vezetni. 

Beszámolás: 

A határozat 1.1.) pontjára: 

A közterület elnevezésnél körültekintően kell eljárni. Igyekszünk olyan közterületet keresni 

amelyet Varga Imréről elnevezünk, mely méltó erre. Amellett figyelembe vesszük azt is, hogy 

a közterület elnevezéssel minél kevesebb hivatalos dokumentum cseréjére legyen szükség. A 

közelmúltban erőteljes lépések történtek a Kálmán Imre sétány keleti felének felújítására. 

Amennyiben a felújítás megvalósul, úgy méltó elnevezést kaphatna Varga Imréről, amennyiben 



6 
 

a Tisztelt Képviselő-testület akkor majd megszavazza. A felújításig a döntés elnapolását 

javasolom. 

A határozat 1.2.) pontjától a 3.) pontjáig bezárólag válasz: 

A határozattal megállapított új közterület elnevezések a központi adatbázisban már aktív 

megnevezésként szerepelnek és a címregiszterben is rögzítésre került.  

Az utcanév-táblák kihelyezését a Városüzemeltetési Csoport intézi, jelenleg megrendelés alatt 

vannak. 

  

Határozat száma: 176/2021.(VI.24.) 

Határozat tárgya: Közterület-használati hozzájárulás megadása a Tour de Pelso 

Kerékpáros  Sportrendezvény Siófok városát érintő eseményeihez 

Végrehajtási felelős: Jogi és Szervezési Osztály 

 

A határozat szövege: 

176/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Közterület-használati 

hozzájárulás megadása a Tour de Pelso Kerékpáros Sportrendezvény Siófok városát érintő 

eseményeihez” tárgyban készített előterjesztést, és mint döntéshozó úgy határoz, hogy 

az előterjesztéshez mellékelt tartalommal jóváhagyja a 2021. évi Tour de Pelso Kerékpáros 

Sportrendezvény Siófok városát érintő lebonyolításával kapcsolatos közterület-használati 

hozzájárulást. Ennek alapján térítésmentesen biztosítja 2021. augusztus 26-tól 2021. 

augusztus 30-ig (azaz 5 napig): 

- a Fő tér teljes területét, 

- a Fő utcát a Széchenyi utcától a Fő térig, valamint 

- a Kele utcát a Fő tértől a Budai Nagy Antal utcáig. 

Beszámolás: 

A szervező elállt a Tour de Pelso Kerékpáros Sportrendezvény megszervezésétől, így az idei 

esemény elmaradt. A költségvetésben erre a célra elkülönített szponzorációs díj nem került 

kifizetésre. 

 

Határozat száma: 177/2021.(VI.24.) 

Határozat tárgya: A Sáfráskert Ingatlanfejlesztő Kft. és Siófok Város Önkormányzata 

közötti, utak és  csapadékvíz elvezető rendszerek térítésmentes önkormányzati tulajdonba 

adására vonatkozó szerződés jóváhagyása 

Végrehajtási felelős: Jogi és Szervezési Osztály 

 

A határozat szövege: 

177/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta „A Sáfráskert Ingatlanfejlesztő Kft. és Siófok Város Önkormányzata közötti, 

utak és csapadékvíz elvezető rendszerek térítésmentes önkormányzati tulajdonba adására 

vonatkozó szerződés jóváhagyása„ tárgyú előterjesztést és az alábbiak szerint határoz:  

A Képviselő-testület megismerte az előterjesztés mellékletét képező, a Sáfráskert Kft 

(rövidített név: Sáfráskert Kft., székhelye: 8600 Siófok, Fő tér 10/A. II/16., cégjegyzékszáma: 

14-09-315559, KSH számjele: 25823231-6820-113-14, adószáma: 25823231-2-14, képviseli: 

Nagy Tamás Tibor ügyvezető) és Siófok Város Önkormányzata közötti, siófoki 1751/12 hrsz-

ú, és az 1751/37 hrsz-ú, ingatlanokat érintő út, és csapadékvíz elvezető rendszer térítésmentes 

önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó szerződés tartalmát, melyet jelen határozatával 

jóváhagy.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére. 



7 
 

Beszámolás: 

Az ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásáról szóló szerződés 2021. július 15. 

napján aláírásra került. A tulajdonjog földhivatali átvezetése megtörtént. 

      

Határozat száma: 178/2021.(VI.24.) 

Határozat tárgya: Döntés a Pannon Korlátolt Felelősségű Európai Területi Társulásban 

való tagság megszüntetéséről 

Végrehajtási felelős: Jogi és Szervezési Osztály 

 

A határozat szövege: 

178/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta a „Döntés a Pannon Korlátolt Felelősségű Európai Területi Társulásban való 

tagság megszüntetéséről„ tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:  

1.Siófok Város Önkormányzata a Pannon Korlátolt Felelősségű Európai Területi Társulásból 

(székhely: 7621 Pécs, Széchenyi tér 9., lajstromszáma: 11.Pk.65004/2012., képviseli: dr. Őri 

László elnök) való, 2021. június 30. napi hatállyal történő kilépés mellett dönt. 

2. A Képviselő-testület a kilépéshez szükséges, Társulással történő elszámolás érdekében a 

tagdíj elmaradás rendezéséről - 2019. évre vonatkozóan 24.984.- Ft, 2020. évre vonatkozóan 

65.998.- Ft és 2021. évre vonatkozóan – fél évre vonatkozóan - 36.090.- Ft tagdíj megfizetéséről 

-, illetve a kilépés tényének a Pannon Korlátolt Felelősségű Európai Területi Társulás 

Közgyűlésével való közléséről rendelkezik. 

3.Siófok Város Önkormányzatának 2019-2021. évekre fennálló, összesen 127.072.- Ft 

tagdíjtartozásának pénzügyi fedezetét az önkormányzat 2021. évi költségvetési tartalékkeret 

terhére biztosítja. 

Beszámolás: 

A testületi döntés 2021. július 6. napján megküldésre került a Pannon Korlátolt Felelősségű  

Európai Területi Társulás Közgyűlése részére. A válaszlevél értelmében a kilépéshez a 

Közgyűlés jóváhagyása szükséges, mely várhatóan 2021. év végén vagy 2022. év elején kerül 

megtartásra. A jóváhagyást követően a Külgazdasági és Külügyminisztérium törölni fogja 

Siófokot, mint a Pannon ETT tagját.  

 

Határozat száma:  181/2021. (VI.24.)   

(mód. indítványos határozatok voltak ehhez kapcsolódóan: a 179/2021.(VI.24.) és a 

180/2021.(VI.24.) 

Határozat tárgya: Szponzorációs szerződés megkötése a Németh Swimming Management 

Kft-vel 

Végrehajtási felelős: Jogi és Szervezési Osztály 

 

A határozat szövege: 

181/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta a „Szponzorációs szerződés megkötése a Németh Swimming Management Kft-

vel”  tárgyú előterjesztést.  

A Képviselő-testület megismerte az előterjesztés mellékletét képező, Németh Nándor úszó 

sporttevékenységét támogató,  Németh Swimming Management Kft. (cégjegyzékszám: 14-

09-316627, képviseli: Németh Miklós ügyvezető) által benyújtott együttműködési 

irányelveket és az alábbi döntést hozta: 

Siófok Város Önkormányzata Németh Nándor úszó sporttevékenységét a Németh Swimming 

Management Kft.-vel kötendő szponzorációs szerződés formájában 2021. július 1. napától 



8 
 

2024. augusztus 31. napjáig szóló határozott időtartamra támogatja azzal, hogy a 

szponzorációs díj összegét az alábbiak szerint: 

- 1.500.000.- Ft azaz Egymillió-ötszázezer forint összeget 2021. július 20. napjáig, 

- 1.500.000.- Ft azaz Egymillió-ötszázezer forint összeget 2021. szeptember 30. napjáig,  

- 3.000.000.- Ft azaz Hárommillió forint összeget 2022. július 31. napjáig, 

- 3.000.000.- Ft azaz Hárommillió forint összeget 2023. július 31. napjáig, átutalással 

biztosítja. 

A 2021. évre vonatkozó szponzorációs díj összegét az önkormányzat a 2021. évi 

költségvetésében a marketing keret terhére biztosítja. 

 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

Beszámolás:  

A szponzorációs szerződés 2021. június 30. napján aláírásra került.  

 

Határozat száma: 182/2021.(VI.24.) 

Határozat tárgya: Siófok Város Önkormányzatának tulajdonában lévő siófoki 6305/A/1. 

helyrajzi számú, természetben 8600 Siófok, Fő tér 2/A. szám alatti parkolóban lévő 1 

darab parkolóhely ingyenes használatba adása 

Végrehajtási felelős: Jogi és Szervezési Osztály                                                                                               

 

A határozat szövege: 

182/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Siófok Város 

Önkormányzatának tulajdonában lévő siófoki 6305/A/1. helyrajzi számú, természetben 

8600 Siófok, Fő tér 2/A. szám alatti parkolóban lévő 1 darab parkolóhely ingyenes 

használatba adása” tárgyban készített előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

A képviselő-testület hozzájárul, hogy Siófok Város Önkormányzat és a Siófok 

Közbiztonságáért Polgárőr Egyesület (székhelye: 8600 Siófok, Fő utca 97. 2/4., adószáma: 

18216994-1-14, képviseli: Gazdag Ferenc elnök) között határozatlan időtartamra, 

térítésmentes használati megállapodás kerüljön megkötésre Siófok Város Önkormányzatának 

tulajdonában lévő 6305/A/1. helyrajzi számú, természetben 8600 Siófok, Fő tér 2/A. szám 

alatti parkolóban lévő 1 darab parkolóhely vonatkozásában, 2 elektromos motorkerékpár 

tárolása céljából, az előterjesztés mellékletét képező használati megállapodásban foglaltak 

szerint. 

A képviselő-testület felhatalmazza Siófok város polgármesterét a használati megállapodás 

aláírására. 

Beszámolás: A használati megállapodás Siófok Közbiztonságáért Polgárőr Egyesülettel 

megkötésre került, Siófok Város Önkormányzata az ingatlant birtokba adta. 

 

Határozat száma: 185/2021.(VI.24.) 

Határozat tárgya: Közterület-használati hozzájárulás megadása a Siófoki Triatlon Klub 

és Siófoki  Kajak-kenu Se. részére a Siófoki Sup Kupa sportrendezvény helyszínének 

biztosításához 

Végrehajtási felelős: VÁF Osztály 

 

A határozat szövege: 

185/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta a „Közterület-használati hozzájárulás megadása a Siófoki Triatlon Klub és 

Siófoki Kajak-kenu Se. részére a Siófoki Sup Kupa sportrendezvény helyszínének 

biztosításához„ tárgyú előterjesztést.  



9 
 

A Képviselő-testület egyetért az előterjesztés mellékletét képező Siófoki Triatlon Klub 

részére szóló közterület-használati hozzájárulás tervezettel és egyben felhatalmazza a 

polgármestert a hozzájárulás aláírására. 

Beszámolás:   

A hozzájárulást a szervezők megkapták, a rendezvény rendben lezajlott. 

 

Határozat száma: 188/2021.(VI.24.) 

Határozat tárgya: Javaslat a Pro Comitatu Somogy Díjra és a Somogy Polgáraiért Díjra 

Végrehajtási felelős: Jogi és Szervezési Osztály  

 

A határozat szövege: 

188/2021. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a Pro Comitatu 

Somogy Díjra és a Somogy Polgáraiért Díjra” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot 

hozta: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pro Comitatu Díjra Németh Nándort javasolja. 

Beszámolás: 

A javaslat SFK/2387-2/2021. iktatószámon 2021. július 7-én megküldésre került a Somogy 

Megyei Közgyűlés részére. A Somogy Megyei Közgyűlés döntéséről nem kaptunk 

tájékoztatást, a díjak kiosztására a Megyenapon (január 6-án) kerül sor. 

 

2021. július 22. napján megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésen meghozott 

döntések közül:  

 

 

Határozat száma: 192/2021.(VII.22.) 

Határozat tárgya: Helyi autóbuszos közszolgáltatás fejlesztése, új főszezoni menetrend 

bevezetése 2021-ben 

Végrehajtási felelős: Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály 

 

A határozat szövege: 

192/2021. (VII.22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Helyi autóbuszos 

közszolgáltatás fejlesztése, új főszezoni menetrend bevezetése 2021-ben” tárgyú előterjesztést 

és az alábbi határozatot hozta: 

A Képviselő-testület elvi hozzájárulását adja az előterjesztés mellékletében részletezett új 

menetrend 2021. július 17. és augusztus 31. közötti főszezoni időszakban, teszt jelleggel történő 

bevezetéséhez, továbbá felhatalmazza a polgármestert, hogy a közszolgáltatói szerződés 

módosítása során szükséges intézkedéseket megtegye. 

Beszámolás:  

A főszezoni menetrend 2021. 07. 17-én bevezetésre került. 

   

Határozat száma: 193/2021.(VII.22.) 

Határozat tárgya: A Siófok, Petőfi sétány 4276 hrsz-on és a Deák Ferenc sétány 7472 hrsz-

on létesített két elektromos töltőállomás számára, a 307/2017.(XI.23.) számú képviselő-

testületi határozattal biztosított térítésmentes közterület használat időtartamának 

meghosszabbítása 

Végrehajtási felelős: Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály 



10 
 

 

A határozat szövege: 

193/2021. (VII.22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A Siófok, Petőfi sétány 4276 

hrsz-on és a Deák Ferenc sétány 7472 hrsz-on létesített két elektromos töltőállomás számára, 

a 307/2017.(XI.23.) számú képviselő-testületi határozattal biztosított térítésmentes közterület 

használat időtartamának meghosszabbítása” tárgyú előterjesztést és mint döntéshozó úgy 

határoz, hogy a 307/2017. (XI. 23.) számú képviselő-testületi határozat alkalmazhatóságát 

három évvel meghosszabbítja. 

A Képviselő-testület e döntése alapján – összhangban a közterületek használatának 

szabályozásáról szóló 7/2017. (III.31.) önkormányzati rendelet 20. § (1) bekezdésében, 

valamint a 21. § (2) bekezdésében foglaltakkal – az Önkormányzat 2021. július 22-től 2024. 

július 22-ig az e-Mobi Elektromobilitás Nonprofit Kft., illetve annak jogutódja számára a Petőfi 

sétány 4276 hrsz-on és a Deák Ferenc sétány 7472 hrsz-on 26-26 m2 területnagyságban 

térítésmentes közterület-használatot biztosít, a megjelölt közterületeken létesített két 

elektromos töltőoszlop és azok kiszolgáló területeinek üzemeltetése céljából, ezzel is elősegítve 

az elektromobilitás hazai elterjedését. 

A Képviselő-testület felkéri, és egyben felhatalmazza a Városfejlesztési és Üzemeltetési 

Osztályt az alábbi feladatok elvégzésére.  

1./ A Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály folytasson le egyeztető tárgyalásokat az e-Mobi 

Elektromobilitás Nonprofit Kft-vel, illetve annak jogutódjával a Petőfi sétány 4276 hrsz-on és 

a Deák Ferenc sétány 7472 hrsz-on létesített töltőállomások további, költséghatékonyabb 

üzemeltetésének érdekében, megvitatva az üzemeltetőnek a 2018. február 7-én kelt 

együttműködési megállapodás módosítására irányuló javaslatait. Az egyeztető tárgyalások 

eredményéről, az ezzel összefüggő döntések meghozatala érdekében a Városfejlesztési és 

Üzemeltetési Osztály előterjesztést készít a Képviselő-testület 2021. novemberi rendes 

ülésére. 

2./ A Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály készítsen terveket, illetve variációs 

lehetőségeket a Krúdy sétány 6715 hrsz., a Koch Róbert utca 9698/11 hrsz., valamint a Darnay 

Kálmán tér 3784/2 hrsz. alatt található, önkormányzati tulajdonban lévő töltőállomások hosszú 

távon is fenntartható, költséghatékony üzemeltetésére. Ennek érdekében a Városfejlesztési és 

Üzemeltetési Osztály egyeztető tárgyalásokat folytathat, valamint a rentábilis üzemeltetést 

előmozdító számításokat, kimutatásokat kérhet be. Az egyeztető tárgyalások eredményéről, az 

ezzel összefüggő döntések meghozatala érdekében a Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály 

előterjesztést készít a Képviselő-testület 2021. novemberi rendes ülésére.  

Beszámolás:  

A szolgáltatót a döntésről tájékoztattuk, a térítésmentes közterület-használat időtartamának 

meghosszabbításához az ügyintézés folyamatban van. A novemberi KT-ülésre készül az 

előterjesztéshez szükséges háttéranyag a töltők költséghatékonyabb üzemeltetésével 

kapcsolatosan. (A személyes egyeztetés megtörtént, az MVM Mobiliti Kft. ajánlatát 

megkaptuk.) 

 

Határozat száma: 194/2021.(VII.22.) 

Határozat tárgya: A Rózsakert 2. és 3. ütemének megvalósításához nyújtott vissza nem 

térítendő  támogatás felhasználása 

Végrehajtási felelős: Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály 

 

A határozat szövege: 

194/2021. (VII.22.) számú képviselő-testületi határozat: 



11 
 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A Rózsakert 2. és 3. ütemének 

megvalósításához nyújtott vissza nem térítendő támogatás felhasználása” tárgyú 

előterjesztést, és mint döntéshozó úgy határoz, hogy: 

A Rózsakert 2. és 3. ütemének megvalósításához nyújtott 272.200.000,- Ft vissza nem térítendő 

támogatást elfogadja, és a támogatás Támogatói Okiratba foglalt feltételeit magára nézve 

kötelező érvényűnek fogadja el. 

A támogatás összegét a 2021. évi költségvetés sorai közé elkülönített sorként felveszi. 

Felhatalmazza a Képviselő-testület a polgármestert a támogatással, illetve annak 

felhasználásával kapcsolatos intézkedések megtételére. 

Beszámolás:  

A Támogatói Okirat szerinti határidőre a szükséges dokumentumokat benyújtottuk. A 

költségvetésbe önálló sorként a fejlesztés beillesztésre került, a szükséges tervezéseket 

megrendeltük, a kiviteli tervek készülnek, üzemeltetői jóváhagyásuk folyamatban van. 

 

Határozat száma: 195/2021.(VII.22.) 

Határozat tárgya: Parkolók kialakítása a 6814/2 hrsz-ú és 6815/15 hrsz-ú ingatlanon 

(Vitorlás utca és Indóház utca közötti terület) 

Végrehajtási felelős: Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály 

 

A határozat szövege: 

195/2021. (VII.22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Parkolók kialakítása a 

6814/2 hrsz-ú és 6815/15 hrsz-ú ingatlanon (Vitorlás utca és Indóház utca közötti terület)” 

tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

A képviselő-testület a felszíni parkoló-kialakítást támogatja. Felkéri a hivatalt, hogy a parkolók 

tervezésére kiírt pályázatot nyilvánítsa eredményesnek, és kössön szerződést az ajánlattevővel. 

A hivatal vizsgálja tovább a bővítési lehetőségeket; új befektető jelentkezése esetén a képviselő-

testület a parkoló építését vagy üzemeltetését ismét megtárgyalja. 

Felhatalmazza a képviselő-testület a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések 

megtételére. 

Beszámolás:  

A felszíni parkolók tervezésére a szerződést megkötöttük, a tervezés zajlik. 

 

Határozat száma: 197/2021.(VII.22.) 

Határozat tárgya: Döntés a 2022. és a 2023. évi Tour de Hongrie Magyar Kerékpáros 

Körverseny támogatásáról 

Végrehajtási felelős: Jogi és Szervezési Osztály 

 

A határozat szövege: 

197/2021. (VII.22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Döntés a 2022. és a 

2023. évi Tour de Hongrie Magyar Kerékpáros Körverseny támogatásáról” tárgyban készített 

előterjesztést és úgy határoz, hogy 

I. Siófok Város Önkormányzata 2022-ben és 2023-ban is együttműködik a Tour de 

Hongrie Magyar Kerékpáros Körversenyt szervező Vuelta Sportszervező és Szolgáltató 

Kft-vel és támogatja a 2022. és a 2023. évi körversenyek Siófok városát érintő 

eseményeinek megszervezését/lebonyolítását. 

II. Siófok Város Önkormányzata 2022-ben és 2023-ban is a 2021. június 28-án megküldött 

szándéknyilatkozat szerinti I. számú partneri kategóriát pályázza meg és a 2022., 

valamint a 2023. évi költségvetése terhére egyaránt 15.000.000 forint egyszeri, vissza 



12 
 

nem térítendő támogatást biztosít a 2022., valamint a 2023. évi Tour de Hongrie Magyar 

Kerékpáros Körverseny Siófok városát érintő eseményeinek 

megszervezéséhez/lebonyolításához. 

Beszámolás:   

A szervezőt értesítettük a testületi döntésről, megküldve számára a döntésben foglaltak szerint 

kitöltött és aláírt szándéknyilatkozatot. Várjuk a szervező visszajelzését a továbbiakkal 

kapcsolatban.  

    

Határozat száma: 198/2021.(VII.22.) 

Határozat tárgya: Döntés a siófoki 10055/5 hrsz.-ú ingatlanból telekalakítást követően 

kialakult   siófoki 10055/8 hrsz-ú ingatlan vonatkozásában 

Végrehajtási felelős: Jogi és Szervezési Osztály 

 

A határozat szövege: 

198/2021. (VII.22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Döntés a siófoki 10055/5 

hrsz.-ú ingatlanból telekalakítást követően kialakult siófoki 10055/8 hrsz-ú ingatlan 

vonatkozásában” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

Siófok Város Önkormányzata tulajdonát képező siófoki 10055/8 hrsz-ú, kivett beépítetlen 

terület megjelölésű, 20464 m2 nagyságú ingatlant értékesítésre kijelöli, az ingatlan vételárát az 

ingatlanértékelési szakvéleményben meghatározott nettó forgalmi érték+áfa összegen, azaz 

328.000.000.- Ft+áfa vételáron határozza meg. 

A pályázati kiírás feltételeit a mellékletben foglaltaknak megfelelően határozza meg. 

Beszámolás: 

A KT. határozatban foglaltaknak megfelelően az ingatlan meghirdetésre került az 

önkormányzat hivatalos lapjában, a www.siofok.hu weboldalon, illetve egyéb hirdetési 

felületen. 

       

Határozat száma: 199/2021.(VII.22.) 

Határozat tárgya: Elővásárlási jognyilatkozat a siófoki 6777 hrsz.-ú „kivett szálloda, 

vizesblokk, büfé  és udvar” megnevezésű ingatlan és a siófoki 6778 hrsz.-ú „kivett beépítetlen  

terület” megnevezésű ingatlan vonatkozásában 

Végrehajtási felelős: Jogi és Szervezési Osztály 

 

A határozat szövege: 

199/2021. (VII.22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „Elővásárlási jognyilatkozat 

a siófoki 6777 hrsz.-ú „kivett szálloda, vizesblokk, büfé és udvar” megnevezésű ingatlan és a 

siófoki 6778 hrsz.-ú „kivett beépítetlen terület” megnevezésű ingatlan vonatkozásában” 

tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

Siófok Város Önkormányzata a siófoki 6777. hrsz alatt nyilvántartott, tulajdoni hányad szerint 

3224 m2 területet megtestesítő „kivett szálloda, vizesblokk, büfé és udvar” megnevezésű 

ingatlannak a Balatoni Hajózási Zrt. tulajdonát képező 3224/4522-ed tulajdoni illetősége 

tekintetében, valamint a siófoki 6778 hrsz. alatt nyilvántartott, 1106 m2 területű „kivett 

beépítetlen terület” megnevezésű ingatlan tekintetében elővásárlási jogával nem kíván élni, az 

ingatlanokat bruttó 1.568.450.000.- Ft összegért, azaz Egymilliárd-ötszázhatvannyolcmillió-

négyszázötvenezer forint összegért nem vásárolja meg. 

Felhatalmazza a polgármestert az elővásárlási jogról lemondó nyilatkozat megtételére. 

 

 

http://www.siofok.hu/


13 
 

Beszámolás: 

A KT. határozatban foglaltaknak megfelelően az elővásárlási jogról való lemondó nyilatkozat 

megküldésre került a BAHART Zrt. részére. 

 

Határozat száma: 200/2021.(VII.22.) 

Határozat tárgya: Elővásárlási jognyilatkozat a siófoki 7849 hrsz.-ú „kivett 

szivattyúház, udvar”  megnevezésű és a siófoki 7850 hrsz.-ú „kivett beépítetlen terület” 

megnevezésű  ingatlan vonatkozásában 

Végrehajtási felelős: Jogi és Szervezési Osztály 

 

A határozat szövege: 

200/2021. (VII.22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „Elővásárlási jognyilatkozat 

a siófoki 7849 hrsz.-ú „kivett szivattyúház, udvar” megnevezésű és a siófoki 7850 hrsz.-ú 

„kivett beépítetlen terület” megnevezésű ingatlan vonatkozásában” tárgyú előterjesztést és az 

alábbi határozatot hozta: 

Siófok Város Önkormányzata a Siófoki Gyümölcstermesztési Zrt. 1/1-ed tulajdoni hányadát 

képező siófoki 7849 hrsz. alatt nyilvántartott, 1949 m2 alapterületű „kivett szivattyúház udvar” 

megnevezésű ingatlan és a  siófoki 7850 hrsz. alatt nyilvántartott 125 m2 alapterületű „kivett 

beépítetlen terület” megnevezésű ingatlan tekintetében elővásárlási jogával nem kíván élni, az 

ingatlanokat mindösszesen 300.000.000.- Ft + áfa, azaz Háromszázmillió forint + áfa összegért, 

illetve az ingóságokat mindösszesen bruttó 246.660.641.- Ft, azaz Kettőszáznegyvenhatmillió-

hatszázhatvanezer-hatszáznegyvenegy forintért  nem vásárolja meg. 

Felhatalmazza a polgármestert az elővásárlási jogról lemondó nyilatkozat megtételére. 

Beszámolás: 

A KT. határozatban foglaltaknak megfelelően az elővásárlási jogról való lemondó nyilatkozat 

megküldésre került a Siófoki Gyümölcstermesztési Zrt. részére. 

 

Határozat száma: 201/2021.(VII.22.) 

Határozat tárgya: Döntés a Siófoki Zöld Szám Rádiótaxi Egyesület kérelméről 

Végrehajtási felelős: Jogi és Szervezési Osztály 

 

A határozat szövege: 

201/2021. (VII.22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Döntés a Siófoki Zöld Szám 

Rádiótaxi Egyesület kérelméről” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

Siófok Város Önkormányzata a Siófoki Zöld Szám Rádiótaxi Egyesület kérelmének a fizetési 

kötelezettséggel kapcsolatos részét nem támogatja; ugyanakkor a kérelemnek a fizetési 

határidőre vonatkozó részét jóváhagyja. 

Beszámolás: 

A KT. határozatról szóló tájékoztatás megküldésre került a Siófoki Zöld Szám Rádiótaxi 

Egyesület részére. Az Egyesület elnökének tájékoztatása szerint 2021-ben 57 db engedéllyel 

rendelkező taxi szolgáltatott Siófok Közterületein, ennek megfelelően összesen 2.508.000.- Ft 

közterület használati díjat fizettek meg az önkormányzat részére. 

 

Határozat száma: 202/2021.(VII.22.) 

Határozat tárgya: Borostyán Bt. ügyvezetője, Dr. Gábor Márta gyermekorvos 

kérelme a Siófok,   Semmelweis utcai orvosi rendelő (Siófok 9675/2 hrsz.) vállalkozás   

székhelyeként  történő bejelentéséhez 

Végrehajtási felelős: Jogi és Szervezési Osztály 



14 
 

 

A határozat szövege: 

202/2021. (VII.22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Borostyán Bt. ügyvezetője, 

Dr. Gábor Márta gyermekorvos kérelme a Siófok, Semmelweis utcai orvosi rendelő (Siófok 

9675/2 hrsz.) vállalkozás székhelyeként történő bejelentéséhez” tárgyú előterjesztést és az 

alábbi határozatot hozta: 

A képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy az önkormányzat tulajdonát képező Siófok, 

Semmelweis utcai orvosi rendelő (Siófok 9675/2. hrsz.) a Borostyán Orvosi, Kereskedelmi és 

Szolgáltató Betéti Társaság székhelyéül a bírósági nyilvántartásba bejegyzésre kerüljön, és 

felhatalmazza a polgármestert a hozzájáruló nyilatkozat aláírására. 

Beszámolás: 

A Siófok, Semmelweis utcai orvosi rendelő Borostyán Orvosi, Kereskedelmi és Szolgáltató 

Betéti Társaság székhelyéül történő bejegyzéséhez a hivatal jogtanácsosa által ellenjegyzett 

polgármesteri hozzájáruló nyilatkozatot július 26.-án Dr Gábor Mártának átadtuk. A 

székhelyváltozás bejegyzése a cégbíróságon 2021. augusztus 6.-i dátummal megtörtént. 

 

Határozat száma: 203/2021.(VII.22.) 

Határozat tárgya: Javaslat a Balaton Tánc Egyesület 2021. évi támogatására  

Végrehajtási felelős:  Jogi és Szervezési Osztály 

 

A határozat szövege: 

203/2021. (VII.22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a Balaton Tánc 

Egyesület 2021 évi támogatására” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

Siófok Város Képviselő-testülete kiemelkedő kulturális értéknek tekinti a Balaton Táncegyüttes 

néptánc területén nyújtott tevékenységét és az együttest működtető Balaton Tánc Egyesületet.  

Siófok Város Képviselő-testülete 2021. évre 1 500 000 forint összegű működési célú 

támogatást biztosít a Balaton Tánc Egyesület részére azzal a feltétellel, hogy az SFK/34877-

2/2020. számú megállapodás 5. pontjában rögzítettek szerint a 2020. évi támogatási összeg 

felhasználásáról az egyesület hiánytalanul elszámol, és a 2021. évi támogatás iránti kérelmét 

Siófok Város Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10/2021. (IV.29.) 

önkormányzati rendeletében foglaltaknak megfelelően benyújtja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a – határozatában foglalt feltételek teljesülése esetén – a 

polgármestert az előterjesztés 3. számú mellékletét képező támogatási szerződés - mely 

tartalmazza a támogatás célját, a támogatás kifizetésének módját, a támogatás felhasználásáról 

történő elszámolás határidejét is -, megkötésére. 

Beszámolás:  

A Balaton Tánc Egyesület a 2020. évi 1 500 000 forint működési célú támogatás 

felhasználásáról a közművelődési megállapodásban foglaltaknak megfelelően a szakmai  és a 

pénzügyi beszámolót elkészítette, a támogatás összegéről számlákkal, és a teljesítést igazoló 

bizonylatokkal 2021. szeptember 6.-án hiánytalanul elszámolt. A 2021. évi 1 500 000 forint  

vissza nem térítendő működési célú támogatásra a kérelmet és a szükséges nyilatkozatokat a az 

államháztartáson kívüli forrásátadás és forrásátvétel szabályairól szóló  10/2021. (IV.29.) 

önkormányzati rendeletében foglaltaknak megfelelően benyújtotta. A támogatási szerződést az 

egyesület elnökével 2021. szeptember 13.-án megkötöttük, a támogatás összege átutalásra 

került. 

 

 

 



15 
 

Határozat száma: 206/2021.(VII.22.) 

Határozat tárgya: A Kálmán Imre Művelődési Központ igazgatói munkakörére 

beérkezett pályázatok elbírálása 

Végrehajtási felelős: Jogi és Szervezési Osztály 

 

A határozat szövege: 

206/2021. (VII.22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A Kálmán Imre Művelődési 

Központ igazgatói munkakörére beérkezett pályázatok elbírálása” tárgyú előterjesztést és az 

alábbi határozatot hozta: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Kálmán Imre Művelődési 

Központ igazgatói munkakörének betöltésére beérkezett, a pályázati feltételeknek megfelelő 

pályázatokat a bizottság véleményével együtt, és Kiss Lászlót bízza meg 2021. augusztus 01. 

napjától 2026. július 31. napjáig, 5 év határozott időtartamra a Kálmán Imre Művelődési 

Központ intézményvezetői, igazgatói feladatainak ellátására. 

Az intézményvezetővel, mint vezető állású munkavállalóval 2021. augusztus 01. napjától 2026. 

július 31. napjáig terjedő határozott időtartamú, a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. 

törvény szerinti munkaszerződést köt. A vezető állású munkavállalóra alkalmaznia kell az Mt. 

208-211. §-aiban, illetve mivel a munkáltató köztulajdonban álló munkáltató, az Mt. 204-207. 

§-aiban foglalt rendelkezéseket. 

Az igazgató havi bruttó alapbérét 450.000.-Ft összegben állapítja meg. 

A képviselő-testület 2021. július 01. napjától az új igazgató munkába állásáig megbízza Teveli 

Petrát, a Kálmán Imre Művelődési Központ munkavállalóját a vezetői feladatok ellátásával, 

munkabérét a vezetői feladatok ellátásának időtartamára 

Beszámolás:  

Az új igazgatóval, Kiss Lászlóval a munkaszerződés 2021. július 30. napján került megkötésre. 

Teveli Petra munkaszerződése 2021. július 01. napjától 2021. július 31. napjáig terjedő 

időtartamra módosításra került a vezetői feladatok ellátására tekintettel. 
 

Siófok, 2021. október 7. 

 

                                                                          Dr. Lengyel Róbert  

                                                                               polgármester  


